
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

▪ Spolek Panský mlaty v Kobylí zve na pořad věnovaný 80. výročí konce 

války na Hustopečsku, který se uskuteční v pátek 28. března v galerii 

Panský mlaty v Kobylí. Badatelka Soňa Holečková nás seznámí 

s průběhem osvobozovacích bojů v regionu, s osudy německých vojáků a 

vojáků Rudé armády i s příběhy obyvatel našich měst a obcí. Začátek 

v 18:00 hodin. Vstupné dobrovolné. 

▪ Alex fashion a Monika Doležalová Vás srdečně zvou v sobotu 29.3. od 10h 

do 14h v KD na velký výprodej skladu -50% na všechno oblečení, kabelek 

a bot. 

▪ Vinaři z Brumovic Vás srdečně zvou na tradiční Košt vín, který se koná v 

sobotu 29. března od 13:00 hodin v sokolovně. Přijďte ochutnat vína od 

vinařů z okolí Modrých hor a Kloboucka, včetně šumivých a oranžových 

vín. Těšit se můžete na vyhlášení vítězů, cimbálovou muziku Vonica a 

skvělé občerstvení od místní hospůdky. Kromě soutěžních vín ochutnáte i 

prezentační vína od známých moravských vinařů. 

▪ Pan Libor Svoboda pořádá od dubna pro místní občany kurzy Angličtiny 

a Španělštiny. Zbavte se strachu a naučte se komunikovat díky efektivní 

metodě. ANEB tentokrát už se jazyk konečně naučíte. Vhodné pro 

začátečníky, věčné začátečníky i mírně pokročilé. Bližší 

informace  info@liborsvoboda.cz. 

▪ Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci ve STŘEDU dne 

2.4. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 

následující ceny: Čištění komínů: 450 Kč, Čištění plynových kotlů: 450 

Kč, Revize kotlů na tuhá paliva: 1.300 Kč. Dále nabízí levné vložkování a 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz
mailto:info@liborsvoboda.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním 

čísle: 608 748 989. 

▪ EG.D oznamují přerušení dodávky elektrické energie dne 24.4.2025 od 

7:30h do 15:00h v oblasti Krumvíř č. p. 313, 317, 327, 358, k/914/1. Bližší 

informace na tel. č. 800 22 55 77 nebo na stránkách www.egd.cz.  

▪ LILA Domov pro postižené děti Otnice hledá kolegu či kolegyni na pozici 

fyzioterapeuta. Nástup ihned nebo dohodou. Bližší informace na 

lila@lila.cz nebo na tel. č. 601 392 782 a 544 240 032. 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

vedoucí provozní jednotky do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned 

nebo dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, 

sekce Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

▪ Místní výrobce přírodního hnojiva vermikompost nabízí k prodeji hnojivo 

50 litrů za 190 Kč. Prodej se uskuteční v Terezíně u Čejče ve čtvrtek 

3.4.2025 od 8:00 Hod do 18 Hod. Objednávky volejte na telefonní číslo 777 

060 665. Další informace na webových stránkách firmy 

www.petrdivacky.cz.  

 

http://www.egd.cz/
mailto:lila@lila.cz
http://www.jednota.cz/
http://www.petrdivacky.cz/

